
Zarządzenie Nr 64/18 
Burmistrza Polanowa 

z dnia 14 września 2018 r. 
 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych.  
 
          Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. 2018, poz. 754 ze zmianami), zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie gminy 
Polanów przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1. Polanów -  tablica ogłoszeń przy ul. Wolności 13 (przy placu 
targowym) 

2. Polanów – gablota informacyjna na ścianie budynku sanitarno – 
gospodarczego przy autobusowym placu manewrowym z miejscami 
parkingowymi przy ul. Wolności 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Polanowa Nr 66/15 z dnia 23 września 
2015 r. w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Polanów. 
 

 
                                                                                                 Burmistrz Polanowa                                                                                       
                                                                                                  /-/ Grzegorz Lipski 
 


	Burmistrz Polanowa

